

Årsredovisning

Rosendals Wårdshus AB

Organisationsnummer: 559043-7934
Räkenskapsår: 2024-05-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Stockholm

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jonathan Daniel Tekle
Verkställande direktör
2025-07-28

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver restaurangverksamhet, festarrangemang, catering och konferensverksamhet samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget är ett helägt dotterbolag till Meetly AB, 559014-0637 och har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2024-05-01 -2024-12-31	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Nettoomsättning (kr)	6 921 199	4 226 070	6 712 912	4 338 508
Resultat efter finansiella poster (kr)	2 284 358	-724 547	1 684 695	-118 966
Soliditet (%)	59,2	38,8	48,9	30,2

Bolagets nettoomsättning har ökat med över 30 procent jämfört med föregående räkenskapsår. Ökningen förklaras delvis av nya samarbeten som har bidragit till en positiv utveckling av försäljningen.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
Belopp vid årets ingång	50 000	1 230 992	-301 150	979 842
Balanseras i ny räkning		-301 150	301 150	0
Årets resultat			850 697	850 697
Belopp vid årets utgång	50 000	929 842	850 697	1 830 539

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel (kr):

Balanserat resultat	929 842
Årets resultat	850 697
Medel att disponera	1 780 539

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

Balanseras i ny räkning	1 780 539
Summa	1 780 539

Resultaträkning

	Not	2024-05-01	2023-05-01
	1	2024-12-31	2024-04-30
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		6 921 199	4 226 070
Övriga rörelseintäkter		1 019 821	186 962
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 941 020	4 413 032
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-1 392 623	-2 126 265
Övriga externa kostnader		-2 786 460	-1 473 489
Personalkostnader	2	-1 397 737	-1 487 274
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-59 256	-46 865
Summa rörelsekostnader		-5 636 076	-5 133 893
Rörelseresultat		2 304 944	-720 861
<i>Finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	248
Räntekostnader och liknande resultatposter		-20 586	-3 934
Summa finansiella poster		-20 586	-3 686
Resultat efter finansiella poster		2 284 358	-724 547
<i>Bokslutsdispositioner</i>			
Lämnade koncernbidrag		-1 000 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		-250 000	423 398
Summa bokslutsdispositioner		-1 250 000	423 398
Resultat före skatt		1 034 358	-301 149
Skatt på årets resultat		-183 661	0
Årets resultat		850 697	-301 149

Balansräkning

	Not	2024-12-31	2024-04-30
TILLGÅNGAR	1		
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	750 629	309 494
Summa materiella anläggningstillgångar		750 629	309 494
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	36 000	36 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		36 000	36 000
Summa anläggningstillgångar		786 629	345 494
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		59 214	0
Summa varulager m.m.		59 214	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		125 274	269 682
Fordringar hos koncernföretag		1 498 693	0
Övriga fordringar		832 939	10 877
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		116 250	75 833
Summa kortfristiga fordringar		2 573 156	356 392
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		9 677	1 820 267
Summa kassa och bank		9 677	1 820 267
Summa omsättningstillgångar		2 642 047	2 176 659
SUMMA TILLGÅNGAR		3 428 676	2 522 153

Balansräkning

	Not	2024-12-31	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		929 842	1 230 992
Årets resultat		850 697	-301 150
Summa fritt eget kapital		1 780 539	929 842
Summa eget kapital		1 830 539	979 842
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		250 000	0
Summa obeskattade reserver		250 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		599 474	635 241
Skatteskulder		183 661	143 071
Övriga skulder		137 182	610 512
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		427 820	153 487
Summa kortfristiga skulder		1 348 137	1 542 311
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 428 676	2 522 153

Noter

Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Not 2. Medelantal anställda

	2024-05-01 - 2024-12-31	2023-05-01 - 2024-04-30
Medelantal anställda	3	2

Not 3. Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	393 269	264 548
Inköp	500 390	128 721
Utgående anskaffningsvärden	893 659	393 269
Ingående avskrivningar	-83 775	-36 910
Årets avskrivningar	-59 255	-46 865
Utgående avskrivningar	-143 030	-83 775
Redovisat värde	750 629	309 494

Not 4. Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	36 000	0
Tillkommande fordringar	0	36 000
Utgående anskaffningsvärden	36 000	36 000
Redovisat värde	36 000	36 000

Linn Maria Andersson
Linn Maria Andersson
Styrelseordförande
2025-06-30

Jonathan Daniel Tekle
Jonathan Daniel Tekle
Verkställande direktör
2025-06-30

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-30.

Ivan Ticic
Ivan Ticic
Auktoriserad revisor
